SECRETARIA: Agosto 6 de 2020. Se agregd liquidacion de crédito
presentada por la parte demandante. Pasa a Despacho.

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ
Secretario Ad Hoc

REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL
La Dorada, Caldas, Agosto 6 de dos mil veinte (2020)

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: ZENAIDA QUINTERO ORTIZ
DEMANDADO: CRITIAN GIOVANNI MEJIA
RADICACION: 17380 40 89 005 2018 00095 00
SUSTANCIACION: 666

De la liquidacion adicional de crédito presentada por la parte demandante
se dara traslado la otra parte en la forma dispuesta en el articulo 110 idem y
por el término de tres (3) dias, dentro del cual podra formularse objeciones
relativas al estado de cuenta con base lo previsto en el articulo 446 numeral
42 del Codigo General del Proceso

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE;

ANGELA MAA’IAI/F(I‘JZO& {icoina
(Firma escaneada-articulo 11 docrotoul::f del 28/3/2020 del Ministerio de Justicia) JUZGADO QUINTO PROMISCUO
MUNICIPAL DE LA DORADA,
CALDAS
NOTIFICACION POR ESTADO
La providencia anterior se notifica en
el Estado N°67
Agosto 10 de 2020

== ﬁugcswfg

FABIAN MAURICIO RUBIO
GUTIERREZ
Secretario Ad Hoc.




Sefora

JUEZ QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL
La Dorada. Caldas

RADICADO:
REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:

ASUNTO:

LIQUIDACION ADICIONAL

2018- 00095-00
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
ZENEIDA QUINTERO ORTIZ
CRISTIAN GIOVANNI MEJIA

Como demandante en el proceso de la referencia, muy respetuosamente me permito Aportar la

liquidacién adicional que corresponde el periodo 28 Enero 2019 al 23 Julio de 2020 a saber.

&

H H P hH O P OO h PP PP H P

TOTAL

4.200.000,00
4.200.000,00
4.200.000,00
4.200.000,00
4.200.000,00
4.200.000,00
4.200.000,00
4.200.000,00
4.200.000,00
4.200.000,00
4.200.000,00
4.200.000,00
4.200.000,00
4.200.000,00
4.200.000,00
4.200.000,00
4.200.000,00
4.200.000,00
4.200.000,00

Capital $4.200.000,00

Intereses moratorio del 02 Abril del 2015 al 28 Enero 2019 $ 4.960.592,00

Ene-19
Feb-19
Mar-19
Abr-19
May-19
Jun-19
Jul-19
Ago-19
Sept-19

Oct-19.

Nov-19
Dic-19
Ene-20
Feb-20
Mar-20
Abr-20
May-20
Jun-20
Jul-20

2,39%
2,46%
2,42%
2,14%
2,15%
2,41%
2,41%
2,41%
2,42%
2,38%
2,11%
2,10%
2,34%
2,21%
2,36%
2,33%
2,27%
2,26%
2,26%

2
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
24

$

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

6.692,00
103.320,00
101.640,00
89.880,00
90.300,00
101.220,00
101.220,00
101.220,00
101.640,00
99.960,00
88.620,00
88.200,00
98.280,00
92.820,00
99.120,00
97.860,00
95.340,00
94.920,00
75.936,00

1.728.188,00

Intereses Adicionales del 28 Enero 2019 al 23 Julio de 2020$ 1.728.188,00

TOTAL: $ 10.888.780,00

Le informo muy respetuosamente al despacho que se realizaron unas consignaciones de titulos

por un valor $ 5.635.613,19 quedando un saldo: $ 5.523.167.19

Zt’mz’,/ﬁ;& N mjm{) C)///’Zv*

Zenaida Quintero Ortiz

CC. 24.728.248 de Manzanares‘- Caldas



