

SECRETARIA: Agosto 6 de 2020. Se agregó liquidación de crédito presentada por la parte demandante. Pasa a Despacho.

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ

Secretario Ad Hoc

REPÚBLICA DE COLOMBIA



JUZGADO QUINTO PROMISCOU MUNICIPAL
La Dorada, Caldas, Agosto 6 de dos mil veinte (2020)

PROCESO:	EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE:	ZENAIDA QUINTERO ORTIZ
DEMANDADO:	CRITIAN GIOVANNI MEJIA
RADICACIÓN:	17380 40 89 005 2018 00095 00
SUSTANCIACIÓN:	666

De la liquidación adicional de crédito presentada por la parte demandante se dará traslado la otra parte en la forma dispuesta en el artículo 110 ídem y por el término de tres (3) días, dentro del cual podrá formularse objeciones relativas al estado de cuenta con base lo previsto en el artículo 446 numeral 4º del Código General del Proceso

NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE;

A handwritten signature in black ink, appearing to read "F. Pinzón Medina".
ANGELA MARÍA PINZÓN MEDINA
JUEZ
(Firma escaneada-artículo 11 decreto 491 del 28/3/2020 del Ministerio de Justicia)

JUZGADO QUINTO PROMISCOU
MUNICIPAL DE LA DORADA,
CALDAS
NOTIFICACIÓN POR ESTADO
La providencia anterior se notifica en
el Estado N°67
Agosto 10 de 2020
A handwritten signature in black ink, appearing to read "F. Rubio Gutierrez".
FABIAN MAURICIO RUBIO
GUTIERREZ
Secretario Ad Hoc.

Señora
JUEZ QUINTO PROMISCO MUNICIPAL
La Dorada. Caldas

RADICADO: 2018- 00095-00
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: ZENEIDA QUINTERO ORTIZ
DEMANDADO: CRISTIAN GIOVANNI MEJIA

ASUNTO: LIQUIDACION ADICIONAL

Como demandante en el proceso de la referencia, muy respetuosamente me permito Aportar la liquidación adicional que corresponde el periodo 28 Enero 2019 al 23 Julio de 2020 a saber.

\$	4.200.000,00	Ene-19	2,39%	2	\$	6.692,00
\$	4.200.000,00	Feb-19	2,46%	30	\$	103.320,00
\$	4.200.000,00	Mar-19	2,42%	30	\$	101.640,00
\$	4.200.000,00	Abr-19	2,14%	30	\$	89.880,00
\$	4.200.000,00	May-19	2,15%	30	\$	90.300,00
\$	4.200.000,00	Jun-19	2,41%	30	\$	101.220,00
\$	4.200.000,00	Jul-19	2,41%	30	\$	101.220,00
\$	4.200.000,00	Ago-19	2,41%	30	\$	101.220,00
\$	4.200.000,00	Sept-19	2,42%	30	\$	101.640,00
\$	4.200.000,00	Oct-19.	2,38%	30	\$	99.960,00
\$	4.200.000,00	Nov-19	2,11%	30	\$	88.620,00
\$	4.200.000,00	Dic-19	2,10%	30	\$	88.200,00
\$	4.200.000,00	Ene-20	2,34%	30	\$	98.280,00
\$	4.200.000,00	Feb-20	2,21%	30	\$	92.820,00
\$	4.200.000,00	Mar-20	2,36%	30	\$	99.120,00
\$	4.200.000,00	Abr-20	2,33%	30	\$	97.860,00
\$	4.200.000,00	May-20	2,27%	30	\$	95.340,00
\$	4.200.000,00	Jun-20	2,26%	30	\$	94.920,00
\$	4.200.000,00	Jul-20	2,26%	24	\$	75.936,00
TOTAL					\$	1.728.188,00

Capital \$ 4.200.000,00

Intereses moratorio del 02 Abril del 2015 al 28 Enero 2019 \$ 4.960.592,00

Intereses Adicionales del 28 Enero 2019 al 23 Julio de 2020 \$ 1.728.188,00

TOTAL: \$ 10.888.780,00

Le informo muy respetuosamente al despacho que se realizaron unas consignaciones de títulos por un valor \$ 5.635.613,19 quedando un saldo: \$ 5.523.167,19

Zenaida Quintero Ortiz

Zenaida Quintero Ortiz

CC. 24.728.248 de Manzanares - Caldas